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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA 
Estado do Paraná 

CNPJ 95.641.916/0001-37 
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000 

                                                           Fone/Fax  (0**44) 3455-1107      

 

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Santa Mônica 

 
Gabarito Definitivo 

 

A Prefeitura Municipal de Santa Mônica, do Estado do Paraná juntamente com a empresa 

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o 

Gabarito Definitivo, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº 01/2022, conforme segue: 

 
 
 
 
ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO; 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Santa Mônica, 01 de Julho de 2022. 
 
 
 
 
 

 
 

Comissão 

 

 

Cleuseli Aparecida Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

Dulcineia Passareli Alves                                    Ivonete Machado Lopes                                                                                        

Membro                                                                  Membro
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ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO 
 
 

QUESTÃO RESPOSTA 

1 C 

2 D 

3 C 

4 C 

5 A 

6 C 

7 C 

8 B 

9 D 

10 D 

11 B 

12 B 

13 D 

14 C 

15 D 

16 B 

17 E 

18 D 

19 C 

20 C 

 
 

 

Santa Mônica, 01 de Julho de 2022. 
 
 

 
 

Comissão 

 

 

Cleuseli Aparecida Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

Dulcineia Passareli Alves                                    Ivonete Machado Lopes                                                                                        

Membro                                                                  Membro 


